[image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2015 № 100

                    с. Мечетное

Об утверждении состава Общественного

Совета Мечетненского муниципального образования

Руководствуясь Положением об Общественном Совете Мечетненского муниципального образования, утвержденного решением Совета депутатов Мечетненского муниципального образования от 02.12.2015 №96, Уставом Мечетненского муниципального образования Советского муниципального  района Саратовской области, Совет депутатов Мечетненского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Общественного Совета Мечетненского муниципального образования, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Мечетненского
муниципального образования

А.А.Чуйков
Приложение к решению Совета депутатов Мечетненского муниципального образования

 от 29.12.2015  № 100
Состав Общественного Совета

Мечетненского муниципального образования

	Кондратьев Алексей Иванович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Шаталина Оксана Александровна
	-заведующая библиотеки   Мечетненского  библиотечного филлиаиа  (по согласованию);

	Колесниченко Евгений Иванович
	председатель Общества инвалидов Мечетненского муниципального образования (по согласованию);

	Стулова Ирина Георгиевна

	-директор Мечетненского ДК, депутат Совета депутатов Мечетненского муниципального образования (по согласованию);

	Дюкарева Елена Анатольевна
	секретарь Совета депутатов Мечетненского муниципального образования (по согласованию);

	Кузнецова Любовь Николаевна
	член Совета ветеранов Советского муниципального образования (по согласованию);

	Пономарева Инна Аркадьевна
	-председатель Совета ветеранов   Мечетненского муниципального образования (по согласованию);

	Чуркина Людмила Николаевна
	-депутат Совета депутатов Мечетненского муниципального образования (по согласованию).

	Вдовенко Наталья Николаевна
	-заведующая  детским садом «Чебурашка» (по согласованию);

	Сергеев Валерий Викторович
	-директор ООО УК «Мечетное», депутат Совета депутатов Мечетненского муниципального образования (по согласованию).

	Наумчик Ирина Александровна
	-председатель  женсовета Мечетненского  муниципального образования  (по согласованию);

Верно:

секретарь Совета депутатов

Мечетненского муниципального образования

Е.А.Дюкарева